十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 希格玛会计师事务所(特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 85

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 范敏华、唐志荣

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

本年度，公司因非公开发行股票事项，聘请中国民族证券有限责任公司为保荐人，期间共支付保荐费用500

万元。

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司 2013 年度报告全文

43

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

十二、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

新疆天达生物制

品有限公司

持股 5%以上的

股东

涉嫌违规买卖公

司股票
其他 ——

2013 年 03 月 12

日

巨潮资讯网

http://www.cninf

o.com.cn/finalpag

e/2013-03-12/622

04533.PDF

整改情况说明

√ 适用 □ 不适用

新疆天达生物制品有限公司已于2013年4月12日将违规交易获得款项5116元交至公司。

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得

收益的情况

√ 适用 □ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以

上的股东名称
涉嫌违规所得收益收回的时间 涉嫌违规所得收益收回的金额（元）

新疆天达生物制品有限公司 2013 年 04 月 12 日 5,116.00

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十四、其他重大事项的说明

无。

十五、公司子公司重要事项

2013年7月，公司投资设立了新疆天康饲料科技有限公司，注册资本1000万元，公司将原有子公司阿

克苏天康畜牧有限公司、喀什天康饲料科技有限公司、库尔勒天康饲料科技有限公司、伊犁天康畜牧科技

有限公司、乌鲁木齐天康贸易有限公司整体转让给饲料科技公司，采用成本法核算。

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司 2013 年度报告全文

44

十六、公司发行公司债券的情况

无。

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司 2013 年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 5,070,000 1.72% 50,973,683 0 0 -5,070,000 45,903,683 50,973,683 11.74%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 5,070,000 1.72% 7,188,596 0 0 -5,070,000 2,118,596 7,188,596 1.65%

3、其他内资持股 0 0% 43,785,087 0 0 0 43,785,087 43,785,087 10.09%

其中：境内法人持股 0 0% 43,785,087 0 0 -5,070,000 459,903,683 45,903,683 10.57%

   境内自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 289,687,970 98.28% 0 88,427,391 0 5,070,000 93,497,391 383,185,361 88.26%

1、人民币普通股 289,687,970 98.28% 0 88,427,391 0 5,070,000 93,497,391 383,185,361 88.26%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 294,757,970 100% 50,973,683 88,427,391 0 0 139,401,074 434,159,044 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，新疆生产建设兵团国有资产经营公司限售股份上市流通，数量为5,070,000股，占公司

股份总数的1.7201%，上市流通日为2013年4月26日。

2、报告期内，因公司已实施2012年度利润分配方案，公司注册资本发生变化，由人民币29,475.797

万元变为人民币38,318.5361万元，公司股份总数由29,475.797万股变为38,318.5361万股。

3、报告期内，公司向特定对象中新建招商股权投资有限公司和本公司实际控制人新疆生产建设兵团

国有资产经营公司非公开发行50,973,683股，发行价格为6.84元/股。发行上市日期为2013年7月30日。

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司 2013 年度报告全文

46

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2013年5月10日，经公司2012年度股东大会审议通过2012年度利润分配预案，即以公司总股本

294,757,970股为基数，向全体股东每10股送红股3.0股，派0.50元人民币现金（含税）。

2、2013年1月31日，经中国证监会《关于核准新疆天康畜牧生物技术股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可[2013]81 号）文件批准，核准公司非公开发行不超过6,200万股新股，发行股票应严格